de colônias digital, para atender às demandas da UFOB conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos.

VENCEDOR: 71.443.667/0001-07 - ORBITAL PRODUTOS
PARA LABORATORIOS LTDA - ME para os Itens 57 e 198 no
valor total de R$ 29.269,7000 (Vinte e nove mil, duzentos e sessenta
e nove reais e setenta centavos). 20.875.853/0001-84 - PRISMA QUI-
MICA FINA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - ME para os Itens
45, 46 e 74 no valor total de R$ 18.975,0000 (Dezoito mil, no-
vecentos e setenta e cinco reais). Vigência: até 30/11/2016

EVANIA MEIRE COSTA DOS SANTOS DA SILVA